
ANUNCI

Expte 2024/4630. Resultat definitiu del procediment selectiu per constituir una 
borsa de Tècnics de Medi Ambient, mitjançant concurs, de l’Ajuntament d’Artà

En data 11 de novembre de 2024 es va publicar l’anunci de resultats provisionals de la 
baremació dels mèrits per constituir una borsa de tècnics de medi ambient de 
l’Ajuntament d’Artà i es va atorgar el termini de 3 dies, previst a les bases de la 
convocatòria, perquè es pogueren presentar les al·legacions corresponents. 

Durant aquest termini, s’han rebut dues al·legacions: 

- RE 2024/8998, A.L.P, qui demana revisió presencial i al·lega al respecte de 
l’experiència professional, formació reglada i formació no reglada. 

- RE 2024/9059, A.C.C, qui demana revisió de l’experiència professional i de la 
formació reglada. 

El Tribunal Qualificador, en sessió celebrada el dia 22 de novembre, i un pic realitzada 
la revisió presencial a l’aspirant que així ho ha sol·licitat ha decidit: 

- Pel que respecta a les al·legacions del RE 2024/8998, s’han repassat els mèrits 
presentats i s’aprecia: 

a) Pel que respecta a l’experiència professional, mancava per valorar 9 mesos 
de contractació com a autònom. No es pot valorar a judici del tribunal 
l’experiència a l’empresa privada perquè estava a un grup de cotització diferent. 
b) Pel que respecta a la formació reglada, s’aprecia un error a la valoració del  
màster, què és oficial i s’ha valorat com a propi. Per tant, es corregeix i d’ofici 
es corregeix a la resta de persones presentades. 
c) La formació no reglada  es repassa i està correctament valorada. 

Per tant, s’estimen parcialment les al·legacions

- Pel que respecta a les al·legacions del RE 2024/9059, es repassa la valoració 
efectuada i s’aprecia: 

a) Pel que respecta a l’experiència professional, efectivament mancava per 
valorar un període de 4 mesos (fins a la data de publicació del BOIB). Es valora 
i s’afegeix 0.40 punts a l’experiència professional. 
b) Pel que respecta a la formació reglada, s’estima l’al·legació pel mateix motiu 
que l’anterior aspirant i s’eleva la puntuació a 2 punts. 

Per tant, el RESULTAT DEFINITIU de la baremació seria el següent: 

DNI Nom i llinatges EXP 
PROF

F 
REGL.

F NO 
REGL.

CAT TOTAL

***2373** CASTILLO CUENCA ANABEL 2.47 2 1.30 0 5,77
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***3230** CATANY MAS MATEU 0 0,45 0,20 1 1.650

***1665** COSTEA LLABRES GERARDO 0 2 1,30 0 3,300

***7879** DEL AMO PERULERO PEDRO IGNACIO 15 0,275 7,495 1 23,770

***8354** GALMES OLIVER M. FRANCISCA 6,41 0 8 0 14,410

***6579** LATORRE QUERALT MARIA 1,506 0 0,25 0 1,756

***7543** LLABRES PAYERAS ANTONI 7,17 2,375 1,112 0 10,657

***5586** MIGUEL GAYA RAFEL 0 0 1,12 0 1,120

***2576** MOLL GNAM MARGARITA ISABEL 0 0 0,30 0 0,30

***5746** NEBOT MOREY ANTONI 0 0 0 0 0

***7186** NICOLAU MATAS JOAN 0 0 2 0 2,000

***2256** REYNES VEGA JAUME 4,325 2 0 1 7,325

***6517** RODRIGUEZ I PEREZ RAUL 0 2 0,58 0 2,58

***8527** RODRIGUEZ POL MARGALIDA 0 2 0,45 0 2,45

***3672** TORAL LOPEZ ALBERTO FELIPE 0 0 0 0 0

Atesa l’existència de dos empats, a zero punts, i en aplicació de la base vuitena de la 
convocatòria, el Tribunal procedeix a efectuar el sorteig previst, per impossibilitat d’utilitzar la 
resta de criteris de desempat.  

Es decideix ordenar el resultat dels empatats conforme a la lletra del primer llinatge, 
alfabèticament i es realitza el sorteig. Ja que surt la lletra “A”, el resultat ordenat del 
procediment, als efectes de la constitució de la borsa, seria el següent: 

DNI Nom i llinatges EXP 
PROF

F 
REGL.

F NO 
REGL.

CAT TOTAL

***7879** DEL AMO PERULERO PEDRO IGNACIO 15 0,275 7,495 1 23,770

***8354** GALMES OLIVER M. FRANCISCA 6,41 0 8 0 14,410

***7543** LLABRES PAYERAS ANTONI 7,17 2,375 1,112 0 10,657

***2256** REYNES VEGA JAUME 4,325 2 0 1 7,325

***2373** CASTILLO CUENCA ANABEL 2.47 2 1.30 0 5,770

***1665** COSTEA LLABRES GERARDO 0 2 1,30 0 3,300

***6517** RODRIGUEZ I PEREZ RAUL 0 2 0,58 0 2,580

***8527** RODRIGUEZ POL MARGALIDA 0 2 0,45 0 2,450

***7186** NICOLAU MATAS JOAN 0 0 2 0 2,000

***6579** LATORRE QUERALT MARIA 1,506 0 0,25 0 1,756



***3230** CATANY MAS MATEU 0 0,45 0,20 1 1,650

***5586** MIGUEL GAYA RAFEL 0 0 1,12 0 1,120

***2576** MOLL GNAM MARGARITA ISABEL 0 0 0,30 0 0,300

***5746** NEBOT MOREY ANTONI 0 0 0 0 0

***3672** TORAL LOPEZ ALBERTO FELIPE 0 0 0 0 0

El resultat final del procediment s’eleva a la Batlia a efectes de constitució de la borsa i efectuar 
els nomenaments oportuns. 

Artà, a data de signatura electrònica. 

La secretària
Elena Palacio Tuñón 
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